ATO TRT SCR Nº 010/2019

João Pessoa, 22 de janeiro de 2019.

            Altera a designação dos Juízes do Trabalho
Substitutos para os períodos de 07 a 11 e de 14 a 18 de janeiro de 2019.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                CONSIDERANDO o afastamento das atividades judicantes da
Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO, nos
termos do Protocolo nº 000-447/2019.

                                                R E S O L V E:

                                                I.  TORNAR SEM EFEITO o item VI do ATO TRT SCR N.º
002/2019.
                                                II. MODIFICAR o Item VII do ATO TRT SCR N.º 101/2018,
fazendo constar para o mesmo a seguinte redação: "VII. DESIGNAR a Juíza do Trabalho
Substituta FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO para auxiliar remotamente
nos processos de execução da 4ª Vara do Trabalho de Campina Grande, no período de 07
a 10 de janeiro de 2019;".

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

J
O
S
E

V
I
D
E
R
E
S

T
R
A
J
A
N
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
0
1
/
2
0
1
9

1
6
:
1
1
:
2
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
9
5
E
D
9
6
4
E
7
.
3
9
6
5
A
3
B
E
F
1
.
3
1
0
4
1
C
E
4
E
D
.
6
9
E
3
9
9
3
D
9
D